

PROCESSO LEGISLATIVO

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 9/2023 - Prefeitura de Ibitinga - PROJETO DE LEI № 002/2023 Autoriza o Poder Executivo a celebrar convênio entre a Prefeitura Municipal de Ibitinga, a Universidade de São Paulo – USP, e a Fundação de Apoio à Universidade de São Paulo, objetivando a implantação do "PROGRAMA CIDADES GLOBAIS/ USP MUNICÍPIOS SUSTENTÁVEIS" no município da Estância Turística De Ibitinga.

TRAMITAÇÃO

Data da Ação 03/04/2023

Unidade de Origem Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Ocup. Do Solo, Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Ocup. Do Solo, Saúde, Educação, Educaç

Unidade de Destino Departamento Legislativo

Status Parecer anexado

Ibitinga, 03 de abril de 2023.

Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas

Diretora Legislativa